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ÖSP, engelli oluşu, yakınları ile birlikte 
toplumsal bir olgu olarak algılayan ve besleyici 
nedenlerini ortadan kaldırmayı amaçlayanların 
mücadelesini önemli görür. Engellilerin diğer yurtt aşlarla eşit koşullarda yaşam sürdürebilme-
lerini sağlayacak önlemler alınmasını ve engellilerin yaşamını kolaylaştı rmak, üretkenliklerini 
artı rmak için ailelerini de kapsayan ömür boyu geçerli sosyal güvenlik planını hayata geçirilmeyi 
savunuyor. Sizleri de bu hedefl er için örgütlenmeye, ÖSP safl arında birlikte mücadele çağırır.
 

Anneler, babalar, kardeşler ÖSP sizleri…
Her çocuğa sahip olması gereken eğiti m, sağlık, beslenme ve barınma haklarının koşulsuz 
sağlanması; çocukların çalışma hayatı nda sömürü unsuru olarak kullanılmalarına son verilmesi; 
bir toplumsal yara olan kimsesiz ve sokakta çalışan çocukların kurtarılması mücadelesine omuz 
vermeye çağırır.
 

Sanatı n metalaşmasına ve patronların sponsorluğuna mahkum edilmesine karşı mücadele ede-
rek sanatçı yaratı cılığının özgürleşti relim;
Halkın, gençlerin kültür sanatt a yaratı cı etkinliğini gelişti rmeleri ve kültürel, sanatsal zenginlik-
lerden ücretsiz yararlanabilmeleri için gerekli koşulları yaratalım;
Tarihin beşiği konumundaki bu topraklarda kurulmuş uygarlıkların ve halkın maddi-manevi kül-
türel değerlerinin korunup, halkın hizmeti ne sunalım… diyen ve mücadele edenlere ÖSP “yanı-
nızdayım” diyor ve “Ben sanatçıyım geldim buraya, Mirlerin sesi var olduğu sürece, Ne kiliseye 
giderim ne de camiye” diyen Feqiyê Teyran’ın yaklaşımını hayata geçirmeye çağırır.
 

Şoven, ırkçı rejimin halkımıza dönük baskı ve terör siyaseti nin ağır sonuçlarıyla yüz yüze kalan 
gençliğimiz; yabancı dilde eğiti min zihinsel yıkımını her gün her an yaşayan gençlerimiz; Kürdis-
tan kentlerindeki işsizliğin esas kitlesini oluşturan gençlerimiz; okurken patronların ucuz iş gücü, 
mezun olunca esnek çalışma ve kiralık işçilik düzeninde tacir-tüccarın ancak “diplomalı elemanı” 
olabilen gençlerimiz! ÖSP sizleri;
Halkımıza dayatı lan asimilasyon-imha siyaseti ne karşı ulusal özgürlük uğruna demokrati k müca-
deleye; sevgi dahil her şeyi anlık tüketen, kullanılıp atı lan kapitalist tüketi m kültürünün bir nes-
nesi haline geti ren özel mülkiyet düzenine; sürekli beyninize zikredilen “fı rsat eşitliği” yalanına 
karşı mücadele etmeye çağırır.
Sermaye ve ırkçı rejim propagandistlerinin “akıllı olun, siyasett en, ideolojilerden uzak durun, 
hayatı nızı yaşayın” söylemine inat sizleri tam da dinamizm ve ütopyanız gereği boyunuzdan 
büyük işlere kalkışmaya yani halkının kurtuluşu uğruna ideolojik bilinçle ve örgütlülükle siyaset 
yapmaya çağırır!

toplumsal bir olgu olarak algılayan ve besleyici 
nedenlerini ortadan kaldırmayı amaçlayanların 

Engelli olma kusur değildir!

Anneler, babalar, kardeşler ÖSP sizleri…

Çocuklar, sokak çocukları, bizim çocuklar!

Sanatı n metalaşmasına ve patronların sponsorluğuna mahkum edilmesine karşı mücadele ede-

ÖSP; sanata siyaset gömleğini giydirmek kadar sanat sanat 
içindir yaklaşımına da karşı olanları mücadeleye çağırıyor!

ÖSP’nin gençliğe çağrısı
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Genelde; halkımızın varlık-yokluk meselesi olan ulusal 
özgürlük taleplerini merkezine alarak;
Sanayi ağırlıklı alanlarda; işçi, işsiziyle emekçilerin 
sorunlarını merkeze alıp işçi – emekçi yığınların talepleri etrafında propaganda ajitasyon 
geliştirerek;
Hemen hemen her alanda; kadının, emekçi kadınların yerel, özgün ve genel sorunları uğru-
na mücadeleyi geliştirerek;
Kimi alanlarda; baskı altındaki inançlar başta olmak üzere tüm inançların rejimin ve serma-
yenin baskısından kurtarılarak özgürleştirilmesi mücadelesini geliştirerek;
Çevre tahribinin yüksek olduğu alanlarda; doğrudan çevre sorununu esas alarak; 
Kimi alanlarda; temel ve hak ve özgürlükler uğruna mücadeleyle halka giderek rejime karşı 
muhalefeti örmeye çalışıyor. ÖSP bunları yaparken siz emekçileri; 
Kent varoşlarında tutunup-kök salma mücadelesini desteklemeye; Newroz’dan Newroz’a, 1 
Mayıs’tan 1 Mayıs’a değil süreğen mücadeleye omuz vermeye; kitlelerde reddetme kültürü-
nü ve sivil itaatsizliği geliştirme kavgasının neferi olmaya; insanın insan tarafından köleleşti-
rilmesinin, insanın kendisine, üretimine ve doğaya yabancılaştırılmasının kaynağı olan özel 
mülkiyete tavır almaya, paranın iktidarına “hayır” demeye çağırır! - 

Sonuç ve çağrı;
*Yıllardır devletsizliğin ağır bedelini, sürgünler, katliam ve sosyal-kültürel soykırımla ödeyen 
halkımızın devletleşme hakkını federasyon ve bağımsızlık olarak savunan tüm işçi emekçile-
ri, kadroları…
*Ülkemizde emeğin ve halkın sosyal vicdanı olacak “güçlü bir partiye ihtiyaç var” diyenleri,
*İç demokrasiyi partiden topluma, toplumdan da partiye taşımanın aracı olacak güçlü bir 
komünist parti, “bugünün ve geleceğin ihtiyacıdır” diyen kadroları…
*Ağır kapitalist sömürü altındaki Kürdistan işçi ve yoksullarının mücadele örgütü olarak bir 
komünist partiyi ihtiyaç görenleri…
*Kürdistan’ı Kürt, Ermeni, Süryani, Arap, Türk, Azeri… herkesin ortak vatanı olarak gören ve 
bunun için mücadele edenleri…

*“Düşünce iyi düşünülsün, söz iyi söylensin, iş iyi yapılsın” diyenleri ÖSP saflarında örgüt-
lü mücadeleye çağırıyoruz.
KÜRDİSTAN KOMÜNİSTLERİ OLARAK İNANIYORUZ, BAŞARACAĞIZ! 

ÖSP ne yapıyor?
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ÖZGÜRLÜK VE 
SOSYALİZM PARTİSİ
www.osp.org.tr - Mail: ozgurlukvesosyalizmpartisi@gmail.com -
Facebook: ÖSP (Partiya Azadî û Sosyalîzmê) - Twitter: @ospkurdistan

16
ÖSP Genel Merkezi:  Fidanlık Mah. Arzu Apt Sağlık 1 Sokak 55/7 Çankaya / ANKARA  


